u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Tecnologia Informatica

Carrera: Ingenieria en Sistemas Informaticos Loc.: 091 Afo: 4°
2° LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD
FECHA \ISISTAN
06/03/26 13/03/26 091 9 hs. Ingenieria en 40 U ™ ORGANIZACION Y SCALI, JORGE MILIO, ROBERTO PRESENCIAL
Sistemas GESTION EMPRESARIA OMAR CLAUDIO
Informaticos
04/03/26 11/03/26 091 9 hs. Ingenieria en 40 U ™ PLANIFICACION DARIN, SUSANA ACUNA MARIA PRESENCIAL
Sistemas ESTRATEGICA BEATRIZ EMILIANA
Informaticos
04/03/26 11/03/26 091 9 hs. Ingenieria en 40 U ™ ELECTROMAGNETISMO MARTINEZ MANZATTO, PRESENCIAL
Sistemas | NESTOR JUAN CARLOS
Informaticos ALEJANDRO
05/03/26 12/03/26 091 9 hs. Ingenieria en 40 U ™ ADMINISTRACION DE OLOMO CARLOS SAMELA, PRESENCIAL
Sistemas PROYECTOS PABLO MARCELA
Informaticos ROSALBA
06/03/26 13/03/26 091 9 hs. Ingenieria en 40 U ™ BASE DE DATOS MORTEO, TARIZZO, PRESENCIAL
Sistemas AVANZADAS FRANCISCO RUBEN DANIEL
Informaticos AGUSTIN
06/03/26 13/03/26 091 9 hs. Ingenieria en 40 U ™ INTELIGENCIA PAREDES ROJAS SAMELA, PRESENCIAL
Sistemas ARTIFICIAL JUIO MARCELA
Informaticos ROSALBA
07/03/26 14/03/26 091 9 hs. Ingenieria en 40 U ™ TECNOLOGIAS PARA EL MILIO, ROBERTO BONACCORSI, VIRTUAL
Sistemas DESARROLLO WEB CLAUDIO MAXIMILIANO
Informaticos LEONARDO
02/03/26 09/03/26 091 9 hs. Ingenieria en 40 U ™ DESARROLLOS Y MILIO, ROBERTO BATTAGLIA VIRTUAL
Sistemas ARQUITECTURAS WEB  CLAUDIO NICOLAS

Informaticos

02/03/26 09/03/26 091 9 hs. Ingenieria en 40 U ™ METODOLOGIAS Y MILIO, ROBERTO BATTAGLIA VIRTUAL
Sistemas DESARROLLO WEB CLAUDIO NICOLAS
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03/03/26
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06/03/26

07/03/26

02/03/26

03/03/26

03/03/26
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06/03/26
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05/03/26
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10/03/26
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9 hs.

9 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

™

™

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

METODOLOGIAS
AGILES

BASE DE DATOS
AVANZADAS

ORGANIZACION Y
GESTION EMPRESARIA

TECNOLOGIAS PARA EL
DESARROLLO WEB

ADMINISTRACION DE
PROYECTOS

BASE DE DATOS
AVANZADAS

INTELIGENCIA
ARTIFICIAL

ELECTROMAGNETISMO
|

PLANIFICACION
ESTRATEGICA

DESARROLLOS Y
ARQUITECTURAS WEB

METODOLOGIAS Y
DESARROLLO WEB

GONZALEZ
DANIEL

MORTEOQO,
FRANCISCO
AGUSTIN

ROMERO,
MARTIN MIGUEL

MILIO, ROBERTO
CLAUDIO

SCALI, JORGE
OMAR

MORTEO,
FRANCISCO
AGUSTIN

BONACCORSI,
MAXIMILIANO
LEONARDO

CINGOLANI,
ENRIQUE
ANTONIO

VELURTA JORGE

SABATO,
SANTIAGO JUAN

SABATO,
SANTIAGO JUAN

MORTEOQO,
FRANCISCO
AGUSTIN

GONZALEZ
DANIEL

VELURTA JORGE

BONACCORSI,
MAXIMILIANO
LEONARDO

CARDACCI,
DARIO
GUILLERMO

ALONSO DANIEL
EDUARDO

VILABOA PABLO PEREYRA
AGUSTIN

JORGE
BERNSTEIN
SERGIO ARIEL

ROMERO
MARTIN

GHIGLIANI,
LEONARDO

GHIGLIANI,
LEONARDO

VIRTUAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



