

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Tecnología Informática****Carrera: Ingeniería en Sistemas Informáticos****Loc.: 091****Año: 4º**

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
06/03/26	13/03/26	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	TM	ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN EMPRESARIA	SCALI, JORGE OMAR	MILIO, ROBERTO CLAUDIO		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	TM	PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA	DARIN, SUSANA BEATRIZ	ACUÑA MARIA EMILIANA		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	TM	ELECTROMAGNETISMO I	MARTINEZ NESTOR ALEJANDRO	MANZATTO, JUAN CARLOS		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	TM	ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS	OLOMO CARLOS PABLO	SAMELA, MARCELA ROSALBA		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	TM	BASE DE DATOS AVANZADAS	MORTEO, FRANCISCO AGUSTIN	TARIZZO, RUBEN DANIEL		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	TM	INTELIGENCIA ARTIFICIAL	PAREDES ROJAS JUIO	SAMELA, MARCELA ROSALBA		PRESENCIAL
07/03/26	14/03/26	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	TM	TECNOLOGIAS PARA EL DESARROLLO WEB	MILIO, ROBERTO CLAUDIO	BONACCORSI, MAXIMILIANO LEONARDO		VIRTUAL
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	TM	DESARROLLOS Y ARQUITECTURAS WEB	MILIO, ROBERTO CLAUDIO	BATTAGLIA NICOLAS		VIRTUAL
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas	4º	U	TM	METODOLOGIAS Y DESARROLLO WEB	MILIO, ROBERTO CLAUDIO	BATTAGLIA NICOLAS		VIRTUAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Informáticos												
03/03/26	10/03/26	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	TM	METODOLOGIAS AGILES	GONZALEZ DANIEL	MORTEO, FRANCISCO AGUSTIN		VIRTUAL
03/03/26	10/03/26	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	TM	BASE DE DATOS AVANZADAS	MORTEO, FRANCISCO AGUSTIN	GONZALEZ DANIEL		VIRTUAL
06/03/26	13/03/26	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	TN	ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN EMPRESARIA	ROMERO, MARTIN MIGUEL	VELURTA JORGE		PRESENCIAL
07/03/26	14/03/26	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	TN	TECNOLOGIAS PARA EL DESARROLLO WEB	MILIO, ROBERTO CLAUDIO	BONACCORSI, MAXIMILIANO LEONARDO		VIRTUAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	TN	ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS	SCALI, JORGE OMAR	CARDACCI, DARIO GUILLERMO		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	TN	BASE DE DATOS AVANZADAS	MORTEO, FRANCISCO AGUSTIN	ALONSO DANIEL EDUARDO		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	TN	INTELIGENCIA ARTIFICIAL	BONACCORSI, MAXIMILIANO LEONARDO	VILABOA PABLO	PEREYRA AGUSTIN JORGE	VIRTUAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	TN	ELECTROMAGNETISMO I	CINGOLANI, ENRIQUE ANTONIO	BERNSTEIN SERGIO ARIEL		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	TN	PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA	VELURTA JORGE	ROMERO MARTIN		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	TN	DESARROLLOS Y ARQUITECTURAS WEB	SABATO, SANTIAGO JUAN	GHIGLIANI, LEONARDO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	4º	U	TN	METODOLOGIAS Y DESARROLLO WEB	SABATO, SANTIAGO JUAN	GHIGLIANI, LEONARDO		PRESENCIAL